[image: image3.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS        / 2011.

Ao

Exmo. Presidente

Ademar Santana

Câmara de Vereadores

Canela – RS

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal pedido de providências nos termos a seguir:
· Que o Senhor Prefeito estude a possibilidade de ampliação no horário de atendimento na Central de distribuição de medicamentos.
 Justificativa:

A solicitação atende a comunidade em geral.
Câmara de Vereadores, 23 de maio de 2011.

[image: image1.png]<

N [GHENTR DN
Noeh Stopassola Soares
lee,r da Bancada do PDT - 12

[image: image2.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image3.jpg]